PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

12.11.2015                                       г.Заозерный

№ 3-16р
Об исполнении районного

бюджета за 9 месяцев 2015 года

Заслушав и обсудив информацию администрации района об исполнении районного бюджета за 9 месяцев 2015 года, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Информацию об исполнении районного бюджета за 9 месяцев 2015 года принять к сведению.

2. Руководителям бюджетных учреждений усилить работу по оптимизации расходов, не допускать образования кредиторской задолженности.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по бюджету, местным налогам и сборам, муниципальной собственности и экономическим вопросам (Баркова Г.В.).

4. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

Председатель Совета депутатов                                                           С.М. Колесов